

## Администрация Великого Новгорода

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020 № 2104 Великий Новгород

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Великого Новгорода от 18.01.2013 № 134

В соответствии с подпунктом "д" пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации"

## постановляю:

- 1. Внести в приложение "Список избирательных участков, которые являются едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального образования городского округа Великий Новгород" к постановлению Администрации Великого Новгорода от 18.01.2013 № 134 "Об образовании избирательных участков" (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 26.06.2013 № 3252, от 26.08.2013 № 4435, от 25.03.2014 № 1548, от 28.10.2014 № 5611, от 16.10.2015 № 4387, от 20.11.2015 № 4901, от 15.03.2016 № 1078, от 23.05.2016 № 2379, от 03.08.2016 № 3627, от 13.01.2017 № 83, от 13.06.2017 № 2392, от 28.11.2017 № 5272, от 05.02.2018 № 447, от 08.06.2018 № 2543, от 13.05.2019 № 1849, от 14.01.2020 № 61, от 18.03.2020 № 957) следующие изменения:
- 1.1. В разделах "Участок № 1105", "Участок № 1106", "Участок № 1114" позицию, касающуюся места нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложить в следующей редакции:

"Место нахождения участковой изби-
рательной комиссии и помещения для
голосования

Великий Новгород, ул. Рахманинова, д. 7, МАОУ "Средняя школа № 13 с углубленным изучением предметов";

1.2. В разделе "Участок № 1164" позицию, касающуюся улицы Кочетова, изложить в следующей редакции:

"Кочетова

1.3. В разделе "Участок № 1180" позицию, касающуюся Нехинской улицы, изложить в следующей редакции:

"Нехинская	д. 4, д. 6, д. 6а".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

## Мэр Великого Новгорода

С.В. Бусурин